
 

 

   
 

 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 
Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Decreto del Segretario Generale n. 03/20 del 19.02.2020 
 

 

OGGETTO: Nomina del referente dell’Area Amministrazione dell’Ente abilitato alla verifica di 

regolarità contributiva, DURC, relativa alla liquidazione delle spese. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Visto la legge 28.01.1994 n. 84, relativa al riordino della legislazione in materia portuale, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la Delibera n. 07/19 del Comitato di Gestione del 26.06.2019 relativa alla nomina del 

Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale con decorrenza 

dal 02.09.2019; 

Visti gli artt. 23, 24 e 25 del vigente Regolamento di Amministrazione e di Contabilità 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale; 

Visto il Decreto del Segretario Generale della ex A.P. di Augusta, oggi AdSP del Mare di Sicilia 

Orientale n. 07/13 del 23.10.2013, con il quale il Dott. Salvatore Zito era già stato nominato 

referente dell’Ufficio Amministrazione della ex A.P. di Augusta abilitato alla verifica di regolarità 

contributiva, DURC, relativa alla liquidazione delle spese; 

Considerato necessario nominare un referente dell’Area Amministrazione dell’Ente abilitato alla 

verifica di regolarità contributiva, DURC, relativa alla liquidazione delle spese per la nuova AdSP 

del Mare di Sicilia Orientale; 

 

 

DECRETA  

- di confermare il Dott. Salvatore Zito, dipendente di questa Autorità di Sistema Portuale 

presso l’Area Amministrazione con qualifica di QA, soggetto referente dell’AdSP del Mare 

di Sicilia Orientale abilitato alla verifica di regolarità contributiva, DURC, relativa alla 

liquidazione delle spese; 

- di disporre che il soggetto nominato effettui la registrazione presso il portale “Sportello 

Unico Previdenziale”.    

  

                                                                          Il Segretario Generale                                                      

                                                                          Dott. Attilio Montalto           


